
 

Управление образования администрации Тернейского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

    30 ноября 2020 г.                                          п. Терней                                                           № 202-а 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-

2021 учебном  году 

 

В соответствии с протоколами проверки работ муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и участников муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году (Приложение 1).   

2. Объявить благодарность следующим педагогам за качественную подготовку 

победителей  и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников:  

Гетун В. Н. - учитель биологии МКОУ СОШ п. Терней; 

Чайковский А.Е. – учитель биологии МКОУ СОШ п. Терней; 

Смирных В.В. – учитель биологии МКОУ СОШ п. Пластун; 

Швецова И.В. – учитель истории и обществознания МКОУ СОШ п. Пластун; 

Узленко М.М. – учитель истории и обществознания МКОУ СОШ п. Пластун; 

Маланка Е.В. – учитель ОБЖ МКОУ СОШ п. Пластун. 

 

Начальник управления образования                            Н. Н. Сулимова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

К приказу управления образования 

администрации Тернейского 

муниципального района от  

30.11.2020 г. № 202-а 

 

 

 

Список победителей, призеров и участников муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 

 

 

№ 
 

ФИО 
класс ОУ статус 

% 

выполнения 

литература 

1.  
Попова  Изабелла Максимовна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
19% 

2.  
Згурская Марина Владимировна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
18% 

3.  
Оборина Елизавета Станиславовна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
3% 

4.  
Решетникова Анастасия Юрьевна 10 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
0% 

5.  
Дударь Никита Алексеевич 11 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
13% 

математика 

1.  Маевский Геннадий Григорьевич 8 
МКОУ СОШ 

п. Светлая 

участник 
17% 

право 

1.  Деревянко Екатерина Евгеньевна 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
28% 

2.  Дударь Никита Алексеевич 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
39% 

3.  Михеева Анна Андреевна 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
45% 

4.  Юдин Трофим Вячеславович 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
23% 

английский язык 

1.  Афанасьева  Полина Александровна 9 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
10% 

2.  Малахова  Екатерина Владимировна 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
34% 

3.  Михеева  Анна Андреевна 11 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
32% 

биология 

1.  Карпова Алина Евгеньевна 7 
МКОУ СОШ 

с. Малая Кема 

участник 
37% 

2.  Гончаренко Софья Антоновна 7 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
40% 

3.  Бердников Владислав Юрьевич 7 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
49% 

4.  Лесовой Артем Вадимович 7 МКОУ СОШ участник 37% 



п. Терней 

5.  Литвиненко Татьяна Евгеньевна 8 
МКОУ СОШ 

с. Малая Кема 

участник 
40% 

6.  Тресковская Елизавета Павловна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
38% 

7.  Барановский Андрей Игоревич 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

призёр 
54% 

8.  Кругликова Анастасия Юрьевна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

победитель 
60% 

9.  Нущик Светлана Алексеевна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
29% 

10.  Томилова Катерина Дмитриевна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

 
37% 

11.  Бойчук  Владимир Александрович 9 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
49% 

12.  Ляшок Евгений Александрович 10 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
38% 

13.  Леонтьев Глеб Андреевич 10 
МКОУ СОШ 

п. Пластун 

победитель 
52% 

14.  Беласик Олия Владимировна 11 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

победитель 
61% 

обществознание 

1.  
Коваленко Софья Евгеньевна 7 

МКОУ СОШ 

с. Максимовка 

участник 
20% 

2.  
Деревяшкина  Елена Евгеньевна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

призёр 
66% 

3.  
Кодатковская  Дана Александровна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

победитель 
80% 

4.  
Елисеева Александра Федоровна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

призёр 
66% 

5.  
Оборина Елизавета Станиславовна 8 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

призёр 
68% 

6.  
Бойчук Владимир Александрович 9 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
38% 

7.  
Сосонкина Варвара Сергеевна 9 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
29% 

8.  
Пикуль  Софья  Андреевна 10 

МКОУ СОШ 

п. Пластун 

победитель 
67% 

география 

1.  Бойчук Владимир Александрович 
9 МКОУ СОШ 

п. Пластун 

участник 
37% 

физика 

1.     Шевченко Глеб Андреевич 7 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
8% 

история 

1.  Коваленко Софья Евгеньевна 7 
МКОУ СОШ 

с. Максимовка 

участник 
20% 

2.  Терешина  Алина Владимировна 7 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
30% 

3.  Новиченков  Кирилл Романович 8 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
27% 

4.  Киселёв  Дмитрий Сергеевич 8 МКОУ СОШ участник 31% 



с. Пластун 

5.  Лукащук  Мария Николаевна 8 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
39% 

6.  Афанасьева Полина Александровна 9 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
36% 

экология 

1.  Гончаренко Софья Антоновна 7 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
42% 

2.  Леля  Анна Андреевна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
39% 

3.  Приходько  Анастасия Александровна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
39% 

4.  Томилова  Катерина Дмитриевна 8 
МКОУ СОШ 

п. Терней 

участник 
24% 

5.  Фурман Ангелина Спартаковна 9 

ГБОУ г. 

Москвы 

"Пушкинская 

школа № 

1500" 

участник 

37% 

ОБЖ 

6.  Бойчук Владимир Александрович 9 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

победитель 
63% 

7.  Ляшок Евгений Александрович 10 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
45% 

8.  Леонтьев  Глеб Андреевич 10 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
29% 

9.  Дударь  Никита Алексеевич 11 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

победитель 
53% 

Физическая культура 

1.  Сосонкина  Варвара  Сергеевна 9 
МКОУ СОШ 

с. Пластун 

участник 
42% 

 

 
 


